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CREATON zaprosił 50 Top Dekarzy do miasteczka rajdowego na pustyni 

W październiku Pustynia Siedlecka zmieniła się w profesjonalne miasteczko rajdowe. Finaliści I edycji programu Top
Dekarze zorganizowanego przez CREATON Polska mogli przeżyć niezapomniane emocje dołączając do zespołu RMF
4 RACING TEAM – Mistrza Polski w zawodach terenowych. 50 zwycięskich dekarzy pod okiem profesjonalnych
kierowców i pilotów spędziło wyjątkowe chwile za kierownicą samochodów rajdowych oraz na pokładzie śmigłowca. 

Malownicze tereny Jury Krakowsko-Częstochowskiej stały się doskonałym miejscem dla emocjonującej przygody Off
Road w specjalnie przygotowanych samochodach RMF 4 RACING TEAM.  Uczestnicy zabawy pokonując pustynne
bezdroża mogli sprawdzić się podczas drużynowej rywalizacji w ekstremalnych warunkach. Dodatkowo każdy z nich
poczuł moc niesamowitej przygody odbywając lot nad pustynią śmigłowcem. Motoryzacyjnej rywalizacji na szlaku
towarzyszyły liczne dodatkowe atrakcje i konkursy o tematyce rajdowej. Organizator przygotował również specjalną
strefę multimedialną z tabletami z autorską grą RMF 4RACING Team, symulatorami imitującymi prawdziwą jazdę
terenową oraz sprzętem VR (Virtual Reality).

Zwieńczeniem spotkania była uroczysta kolacja w hotelu POZIOM 511**** DESIGN HOTEL & SPA w
Ogrodzieńcu, na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej. Podczas niej można było usłyszeć wiele historii doświadczonych
kierowców, którzy brali udział w zawodach na całym świecie – od malezyjskich dżungli po afrykańskie pustkowia. 
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1 września wystartowała druga edycja programu Top Dekarze pod hasłem „NOVA PAKA”. Akcja dedykowana jest
fachowcom, którzy w swojej pracy stosują produkty CREATON. Tym razem najlepsi otrzymają zaprojektowaną
według indywidualnego projektu pakę swojego samochodu dekarskiego. Dodatkowe informacje można znaleźć na
stronie internetowej www.topdekarze.pl , a także uzyskać kontaktując się z Doradcami CREATON Polska.
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Więcej: www.creaton.pl

CREATON Polska
press box
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